ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng   4   năm 2024

V/v rà soát báo cáo vướng mắc liên

quan đến hồ sơ đề nghị thu hồi đất,

chuyển mục đích sử dụng đất và giao

đất cho các hộ dân sinh sống tại

Cụm Công nghiệp Tịnh Ấn Tây

Kính gửi: UBND xã Tịnh Ấn Tây.

Qua xem xét đề nghị của UBND xã Tịnh Ấn Tây tại Báo cáo số 86/BC-

UBND ngày 28/3/2024 về vướng mắt đối với hồ sơ đề nghị thu hồi đất, chuyển

mục đích sử dụng đất và giao đất cho các hộ dân sinh sống tại Cụm Công nghiệp

Tịnh Ấn Tây, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi (gửi kèm Công văn này);

Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND xã Tịnh Ấn Tây khẩn trương chủ trì, phối hợp với Phòng

Tài nguyên và Môi trường thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan, rà soát

báo cáo cụ thể những vướng mắc cần giải quyết liên quan đến hồ sơ đề nghị thu

hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất và giao đất cho các hộ dân sinh sống tại

Cụm Công nghiệp Tịnh Ấn Tây, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi. Hoàn

thành nhiệm vụ, báo cáo UBND thành phố trước ngày 12/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-04T15:38:30+0700

		2024-04-04T16:24:54+0700

		2024-04-04T16:24:54+0700

		2024-04-04T16:24:54+0700